

MÜÇADELE BİRLİĞİ

gazetesi

www.mucaadebirliigi24.net
mucaadebirliigi@gmail.com
t.me/mucaadebirliigi
Mücadele Birliğı Gazetesi
MBGazete2
mucaadebirliigi

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

12 Mart 2025 S.50

Ölümün Adamlarına Ölüm



2

Emperyalistler ve bölge gericiliği kendi "ulvi" planlarını hayata geçirebilmek için Suriye halklarının arasına devasa bir kan deryası sokmak için besledikleri bu dinci faşist çeteleri halkın üzerine sürüyor. Mezhepsel ve etnik farklılıkları sömürerek düşmanlıkları derinleştirmeye çalışıyor. Dinci faşizm, bunun için biçilmiş kaftandır. Bu insanlık düşmanı vahşiler sürüsü, bu ortaçağ kalıntıları, cennet hayalleriyle her tür insanlık suçunu büyük bir inanmışlıkla işleyebilecek yapıdadır. Suriye'de üç günde binlerce insanı (kimi kaynaklara göre 3 bin, kimine göre 6 bin!) kıyımdan geçiren, işte bu uğursuz plan ve bu aşağılık gürühtür. Suriye'nin geleceği, bu vahşi çeteleri meşrulaştırmaktan değil, onları yok etmekten geçer. "Ölümün adamlarına ölüm!"



Editör

Suriye Kan Deryası



Alevilere Yönelik Vahşete Sessiz Kalmıyoruz



Bu Yıl "Aile" Değil "Direniş" Yılı Olacak



DİSK'ten Kadın Grevi



Hakları İçin Çatıya Çıkan İşçilere Gözaltı

Ölümün Adamlarına Ölüm

Manşet

Gözü dönmüş bir vahşilikle... sokak sokak, ev ev gezip topladılar insanları. En başta erkekler, sonra kadınlar ve çocuklar... "Alevi misin, Sünni misin, yoksa Hristiyan mı"... soru bu kadar kısa. Alınan yanıt, kişinin hayatta kalıp kalmayacağını belirliyor. Hatta "şivesi bozuk" olmak bile öldürölme gerekçesi!

Suriye'de ortaçağ kalıntısı soysuz dinci faşist güruhtan bahsediyoruz. Büyük bir marifet olarak kayda alıp, sosyal medyada yayınladılar üstelik tüm bu vahşeti. Binlerce sivil insan, salt Alevi oldukları için, Hristiyan oldukları için, "şivesi bozuk" olduğu için, bu aşağılık güruhla aynı duygu ve düşünceleri paylaşmayan Sünni oldukları için, sorgusuz sualsiz öldürüldü.

Arabalara doldurdular, aşağılık işkenceler yaptılar, silah dipçığıyle, tekme tokatla dövüp aşağıladılar; insanlar sokaklarda köpekler gibi yürüyüp havlamaya zorlandılar. En korkunç filmlerde göremeyeceğiniz bir vahşeti sergileyip kahkahalar attılar ve bu soysuz insanlık düşmanı "erdemlerini" filme aldılar. Küçücük bir kız çocuğunu döverek oradan oraya bir top gibi atıp durdular, bunu filme alıp yine kahkahalar attılar. Evleri ve dükkanları yağmaladılar. Öyle ya, "gavurun malı da kanı da helal" ne de olsa! Bu yağmacı soysuzlar daha sonra evleri, işyerlerini ateşe verdiler. Bu insanlık düşmanlarının vahşetini anlatacak sözcük yok!..

Emperyalistler ve bölge gericiliği kendi "ulvi" planlarını hayata geçirebilmek için Suriye halklarının arasına devasa bir kan deryası sokmak için besledikleri bu dinci faşist çeteleri halkın üzerine sürüyor. Mezhepsel ve etnik farklılıkları sömürerek düşmanlıkları derinleştirmeye çalışıyor. Dinci faşizm, bunun için biçilmiş kaftandır. Bu insanlık düşmanı vahşiler sürüsü, bu ortaçağ kalıntıları, cennet hayalleriyle her tür insanlık suçunu büyük bir inanmışlıkla işleyebilecek yapıdadır.

Suriye'de üç günde binlerce insanı (kimi kaynaklara göre 3 bin, kimine göre 6 bin!) kıyımdan geçiren, işte bu uğursuz plan ve bu aşağılık güruhtur.

Suriye'nin geleceği, bu vahşi çeteleri meşrulaştırmaktan değil, onları yok etmekten geçer. "Ölümün adamlarına ölüm!"

Demokratik bir Suriye için, halklar arasında gerçek bir dayanışma ve kardeşliği sağlayabilmek için, halkların mücadele birliği temelinde gerçek bir demokratik halk devrimi; Suriye'de tek çıkar yol budur!

Şimdi, bu gerici, dinci faşist yönetime karşı şurda burda ortaya çıkan silahlı direniş odakları bu hedefin sanıldığı kadar uzak olmadığını gösteriyor.

Suriye Kan Deryası

Editör

Şam'ın yeni "efendileri" olan bu dinci faşist güruh, bunu da fırsat bilerek, zaten sürmekte olan Alevi katliamlarını korkunç boyutlara taşıdı. Sadece Aleviler değil, Hristiyanlar da, azınlık inancına sahip olanlar da, hatta sünniler de sorgusuz sualsiz katlediliyor.

Suriye'de emperyalistler ve Türkiye marifetiyle Şam'a yerleşen dinci faşist güruh, Alevilere (ve Hristiyanlara) yönelik acımasız katliamlarına hız verdi. Kadın ve çocukların da aralarında olduğu katledilen Alevi yurttaş sayısı kimi kaynaklara göre şimdiden 3000'e yaklaştı.

Bizzat Baas rejiminin kilit noktalarının ihaneti ile iki haftadan kısa sürede düşen Şam, şimdi bir avuç dinci faşist çetenin elinde, tüm ülkeyi büyük kıyımlara sürüklüyor. "Rejim kalıntıları" yaftasıyla tam bir terör estiriliyor.

Alevilere yönelik katliam yeni değil. Dinci faşist çetelerin Şam'a girmesinden hemen sonra "tekil örnekler" şeklinde başladı. Katliam tehditleri tüm bu süre boyunca üst perdeden yükseltildi. Hiçbir halk kurbanlık koyun gibi öldürölme sessizce beklemez! Bu baskılar, tehditler ve katliamlar elbette karşı tepkiyi, silahlı direnişi doğuracaktı. Öyle de oldu. Sahil bölgesinde Suriye Kurtuluş Güçleri Askeri Konseyi ilan edildi.

Yeni oluşturulan direniş odakları, El Nusra (HTŞ) çetelerine karşı etkili eylemler yapmaya başladılar. Şam'ın yeni "efendileri" olan bu dinci faşist güruh, bunu da fırsat bilerek, zaten sürmekte olan Alevi katliamlarını korkunç boyutlara taşıdı. Sadece Aleviler değil, Hristiyanlar da, azınlık inancına sahip olanlar da, hatta sünniler de sorgusuz sualsiz katlediliyor. Köyler basılıyor, evler talan ediliyor, insanlar işkenceyle toplanıyor ve öldürölüyor, tecavüz, yağma, kundaklama... Sosyal medya, bizzat bu aşağılık faşist güruhun korku salıp gözdağı vermek için bizzat çekip yaydığı görüntülerle dolu.

En başta Türkiye olmak üzere, bu çetelerin sahipleri peş peşe destek açıklamaları yaptı. Türk Dışişleri: "Suriye'de güvenlik ve istikrarın tesisi amacıyla yoğun bir gayret ortaya konulmaktadır. Böylesi kritik bir dönemde, Lazkiye ve çevresinde yaşanan gerilim ve güvenlik güçlerinin hedef alınmış olması, Suriye'yi geleceğe birlik ve beraberlik içinde taşıma yolundaki çabalara zarar verebilecek niteliktedir."

Türkiye'nin beslemesi Süleyman Şah ve Hamza bölüklerinin, bu katliamlarda en aktif rol alanlardan olması şaşırtıcı değil elbette. Keza kana susamışlık anlamında Orta Asya kökenli, doğrudan Türk devleti ile ilintili grupların en ön çıkması da...

İhvan, Alevilere dönük alenen "katli vacip" anlamına gelecek "fetva" verdi. Katar, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Kuveyt, Bahreyn, Ürdün alenen "Suriye devletini" ve hükümeti arkalayan açıklamalar yayımladılar. Mısır "Lazkiye'deki şiddet olaylarına" (yani Alevi ve Hristiyanlara yönelik katliama) şöyle bir değiniverdi. Bir tek Irak hükümeti sivillere yönelik şiddete karşı açıklama yaptı.

Benzer açıklamalar Fransa ve Avusturya gibi "insan haklarına duyarlı Avrupa" ülkelerinden de geldi. Hatta AB sözcülüğü binlerce Alevi ve Hristiyan sivilin katledilmesinden tek sözle bile bahsetmeden "Esad yanlısı birliklerin hükümet güçlerine saldırısını kınıyoruz" (aynen böyle!) diye açıklama yayımladı! BM, çoktan hükmünü yitirmiş bu kurum, tahmin edileceği üzere sivil katliamlar karşısında sadece "endişeli"!

Binlerce Alevi, Hristiyan ve azınlık üyesi, dün itibariyle canlarını kurtarmak için



Rusya'nın Hmeymim üssüne sığındı.

Emperyalistlerin Baas rejimi içinden satın aldıkları kilit mevkilerdeki Truva atlarının marifeti ve emperyalistlerin ve Türkiye'nin desteği ile Suriye'ye "çöken" bu dinci faşist grup, gözü dönmüş bir şekilde katliamlar yapıyor, bu doğru. Ama katliamlar "kendi başına buyruk çetelerin işi" değil. Hiç kuşkusuz bu dinci faşist çeteler, varlığını yağma, tecavüz, kadın düşmanlığı vb. üzerinden sürdürüyor. Onların tüm düşünsel ve ahlaki şekillenışı buna uygun. Ama saldırılar asıl olarak bunlarla açıklanabilecek şeyler değil.

Tüm resmi söylemlerin aksine "toprak bütünlüğüne saygı" duydukları Suriye'nin bir daha asla tek bir devlet olarak ayakları üzerine dikilmesini istemiyor emperyalistler ve bölge gericiliği. İsrail bunu çoktan ilan etti bile. Türkiye, bu dinci tosuncuklar üzerinden ne kadar pay kapabilirse, o kadar "toprak bütünlüğünden" yana. Emperyalistler açısından bölünmüş, güçsüz bir devletçikler topluluğu olarak Suriye çok daha makbul. Varlıklarını daha kalıcı hale getirmenin temel yöntemlerinden biri olacak bu. Tüm Suriye işçi sınıfını, emekçi ve ezilen halklarını tek bir çatıda birleştirebilecek güçlü bir yapı, en son isteyecekleri bir şey.

Diğer taraftan, **Baas içindeki işbirlikçiler eliyle "kolay zafer" kazanmış olsalar da, bu dinci faşist çeteler Suriye'yi yönetebilecek güç ve çapta değiller.** Düzenlemiş oldukları sözümona "ulusal kongre", bu çetelerin düşünsel çapını gösterme açısından ibretlik bir olaydı. Kendileriyle birlikte hareket eden "Esad muhaliflerini" bile içine almayan bir "ulusal kongre"! Kürtleri ve Dürzileri dışlayan, yansıyan fotoğraflardan kopkoyu bir ortaçağ gericiliği ve kadın düşmanlığı akan

bir "ulusal kongre"! Bu "kullanışlı aparatlar" Suriye'yi ancak büyük kanlı çatışmalara götürebilir ve onların asıl misyonları da budur!

Şam'a yerleştikleri günün hemen ertesinde Suriye halkı pek çok yerde protesto gösterileri düzenledi. Gösterileri acımasız yöntemlerle bastırmaya çalıştılar. Kitleleri korkuyla sindirebileceklerini düşündüler. Yağma ve talanda hiçbir sınır tanımadılar. Sonuçta iktidar koltuğuna oturmalarının üstünden iki ay geçmeden silahlı direnişlerle karşılaştılar. Kürtlerin önderliğindeki Özerk Yönetim, özellikle "ulusal kongre" sonrası daha kararlı bir karşı konum almaya başladı, ki SGD içindeki silahlı kadın gücü olarak YPJ, en başından itibaren dinci faşistlerin egemenliğini kabul etmeyeceklerini ilan ettiler. Dürziler, Özerk Yönetim'in izinden giderek Askeri Meclis oluşturup özerklik ilan ettiler. Ve son olarak Alevi nüfusun yoğun olduğu yerde Askeri Konsey ilan edildi. Dinci faşist yönetim, kuşkusuz ABD-İsrail varlığı nedeniyle Dürzileri ve Özerk Yönetimi hedef alamazdı. Alevi bölgelerine yöneldiler.

Katliamlar devam edecektir. Bu vahşi sırtlan sürüsü "sahipsiz" gördükleri kitleleri kıymandan geçirmekten özel bir haz alıyorlar. **Ama yeni kurulan silahlı direniş örgütleri, bu işin hiç de öyle sandıkları kadar kolay olmayacağını gösteriyor.** Türkiye'den ve emperyalistlerden ne kadar destek alırlarsa alsınlar, kendi yaşam hakkı için mücadele eden bir halkı teslim alamazlar, alamayacaklar.

Ellerini kollarını sallaya sallaya geldikleri Şam, bu ortaçağ kalıntısı grubun mezarı olacak. Nitekim Şam halkı, bu dinci faşist gruba karşı ayaklanmaya başladı. Halk, sokağa çıktığı her yerde bu grup tarafından ağır silahlarla taranacağını bilerek,

bunu göze alarak sokağa çıkıyor. Bunun büyük bir cesaret ve kararlılık olduğundan şüphe yok. Bu kararlılığa sahip, ölümü göze almış bir halkın karşısında hiçbir güç duramaz, duramayacaklar.

Şimdi, Ürdün, Türkiye, Irak, Lübnan ve tabii ki Şam'daki dinci faşist grup "İŞİD'de karşı ortak operasyon odası" adı altında Suriye'deki iç savaşa katılmaya hazırlanıyorlar. Ama bu gerici-faşist devletler böyle yapmakla, kendi halklarını ayaklandıracak tohumları atmaktan, ayaklanma ve devrimi kendi topraklarına taşımaktan başka bir şey yapmış olmayacaklar.

Suriye vardı ve var olacak! Ancak bu geçmişin tekrarı biçiminde değil, tüm halkların bir arada özgürce yaşadığı demokratik bir Suriye biçiminde olacak! Umutlu olmamız için çok neden var. **Dinci faşist grup Şam'ı kavgasız gürültüsüz, daha doğru bir ifadeyle, Şam onlara "altın tepsi" içinde sunulduğunda "Savaş yeni başlıyor" demiştik.** Evet savaş yeni başlıyor. Bu ezilen halkların devrimci demokratik savaşıdır. Suriye'nin ezilen, sömürülen emekçi halklarının mücadele birliği biçiminde geliyor. Bu satırların yazıldığı saatlerde, Suriye Arap halkının yanı sıra, Halep'te Şeyh Maksud mahallesinde Kürt halkı ile dinci faşist çeteler arasında çatışmaların başladığı haberleri geliyordu. Bu, halkların mücadele birliğinin açıklamaları değil, silahlı ayaklanmalarla gerçekleşmekte olduğunun habercisidir.

Suriye ezilen halklarının demokratik iktidar savaşı kazanacak ve faşistlerin hamisi devletlerden NATO'ya, siyonist İsrail'den tüm emperyalist devletlere kadar; tüm asalaklar, kan emiciler defolup gidecekler.

Alevilere Yönelik Vahşete Sessiz Kalmıyoruz



ANTAKYA | Tüm Öğretmenler Birliği Sendikası'nın çağrısıyla Suriye'de yaşanan katliamlara karşı Uğur Mumcu'da bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

"Emperyalizm ve Siyonizm Yenilecek Direnen Suriye Halkları Kazanacak, Suriye'de Alevi Soykırımını Durdurun" diyen Tüm Öğretmenler Birliği Sendikası adına yapılan basın açıklamasında; "Bugün burada, bir insanlık suçunu teşhir etmek, emperyalizmin ve onun taşeronlarının kirli oyunlarını açığa çıkarmak için toplandık. Çünkü yanı başımızda, Suriye'de, emperyalist güçlerin desteğiyle iktidara taşınan HTŞ çeteleri eliyle sistematik bir soykırım uygulanıyor!" denildi.

Aralık 2024'ten bu yana Alevilerin toplu kıyımlara maruz kaldığı vurgulanarak kadın, çocuk, yaşlı demeden, sadece kimliklerinden dolayı insanların infaz edildiği, Humus'ta, Banyas'ta, Tartus'ta, Hama'da insanların sadece Alevi oldukları için katledildiği söylendi.

Katledilen insanların Türkiye'deki yandaş basın tarafından "Esad'ın eski askerleri" diye sunulduğu söylenirken, sadece son üç günde 4.700'den fazla Alevinin katledildiği hatırlatıldı.

Açıklamada zulme karşı direnmenin insanlık onuru olduğu söylenirken, başta Aleviler olmak üzere herkesi bu vahşeti görmeye, bu adaletsizliğe karşı sesini yükseltmeye çağırdılar.



ADANA | Suriye'de Alevilere yönelik sürdürülen katliam politikalarına karşı Adana Alevi Platformu bileşenleri ve Adana Emek ve Demokrasi Güçleri 8 Mart günü bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

Selman-ı Pak Kültür Merkezi önünde düzenlenen basın açıklamasına birçok siyasi parti temsilcisi, siyasi örgüt, sivil toplum kuruluşu ve dernek de katılım sağladı. Arap Halkı Alevileri Dayanışma Derneği (AHAD-Der) Başkanı Hamit Karaoğullarından'ın açılış konuşmasını yaptığı açıklamada, ortak basın açıklamasını Adana Alevi Platformu Dönem Sözcüsü Hüseyin İncesu okudu.

İncesu açıklamasına Türkiye'de

izlenen mezhep temelli politikalar ve devlet kaynaklarının kullanımına yönelik eleştirilerini dile getirerek, "kamu bütçesiyle finanse edilen harcamaların sorgulandığı bir ortamda, bazı kişi ve grupların devlet imkanlarıyla özel bir şekilde ağırlanıp uğurlanması vicdanınızı rahatsız etmiyor mu" diyerek sitem etti.

Daha sonra Adana Emek ve Demokrasi Güçleri adına Avukat Yakup Ataş "Dünya kamuoyuna bakıyoruz sessiz, Türkiye kamuoyuna bakıyoruz sessiz, bir katliama ses çıkarmak için tepki koymak için Alevi olmaya gerek yok, Kürt olmaya gerek yok, insan olmak yeterli, sadece insan olmak yeterli. Bizler özellikle Türkiye Cumhuriyeti Devletine, iktidarına

sesleniyoruz, 'Orta Doğu'da güçlü bir devlet, bu katliama karşı en yüksek perdeden tepkini koyman gerekiyor' diyoruz ama Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü bir açıklama yapmış dün, ne demiş, Suriye Halklarının ve yönetmenin yanındayız. Olamaz arkadaşlar hem Suriye Halkının hem de yönetiminin yanında olamazsınız, bugün Suriye yönetimine görüyorsunuz Alevileri katlediyor, bu katliam zihniyetinin yanında olamazsınız" diye konuştu.

Açıklama sloganlar ile son buldu. Adana Alevi Platformu, toplumsal duyarlılığı artırmaya yönelik bu tür kitlesel açıklamaların devam edeceğini belirtti.



İSTANBUL | Suriye'de yönetimi ele geçiren HTŞ güçlerinin Alevilere yönelik katliam ve işkenceleri İstanbul'da protesto etmek isteyen Alevi kurumlarının çağrısı üzerine, İstanbul Valiliği Şişli ilçesinde üç günlük eylem yasağı ilan etti.

9 Mart günü Suriye Başkonsolosluğu önünde yapılacak basın açıklaması öncesinde Şişli ilçesinin birçok bölgesini ablukaya alan polis, kitlenin burada toplanmasını engelledi. Alevi kurumları polis ablukasını ve eylem yasağına rağmen basın açıklaması yapacaklarını söyleyerek Maçka Demokrasi Parkı'nda toplandı. Sloganlarla HTŞ'nin Alevileri

katletmesini ve işkenceleri protesto eden Alevi kurumları adına basın açıklamasını Sevim Yalıncakoğlu okudu. 8 Aralık'tan bu yana, İdlib, Humus, Hama ve Lazkiye kırsalında Alevi köyleri kuşatma altında, halkın ölüm tehdidiyle yüz yüze olduğunu belirtti.

Camilerden yapılan anonslarla özellikle Alevi halkı hedef gösterilirken, saldırıların doruk noktasına ulaştığını, kaçırılan kadınların tecavüz tehdidiyle sindirilmeye çalışıldığını, gençlerin işkence edilerek kaybedildiğini, köylerin yakılıp yıkıldığını ve faili meçhul cinayetler sıradan hale getirildiğini söyleyen Yalıncakoğlu

"Bu bir soykırımdır! Bu zulmün failleri bellidir! Buradan yüksek sesle haykırıyoruz! Geçici hükümet, onun lideri Colani ve Heyet Tahrir el-Şam (HTŞ) başta olmak üzere El-Kaide bağlantılı cihatçı çeteler, yıllardır Alevilere, Hristiyanlara ve farklı inanç gruplarına yönelik katliamlar düzenlemektedir. Suriye'de kurulan geçici hükümet, onun sözde lideri Colani ve bu çeteler, Batılı emperyalist güçlerin desteğiyle büyütülmüş, silahlandırılmış ve eğitilmiştir." dedi.

Basın açıklamasının ardından Alevi kurumları Maçka Parkı girişine siyah çelenk bıraktı.



Bu Yıl "Aile" Değil "Direniş" Yılı Olacak



İSTANBUL | 8 Mart Kadın Platformu'nun çağrısıyla "Emeğimiz, Eşitliğimiz, Özgürlüğümüz, Savaşa Karşı Barış için Birlikte Mücadeleye" şiarıyla binlerce kadın Kadıköy'de Büyük Kadın Buluşması'nda bir araya geldi.

Emekçi Kadınlar (EKA)'nın da aralarında olduğu kadın örgütleri, Kadıköy'de birkaç farklı noktada pankartları, bayrakları ve sloganlarıyla toplanıp rıhtıma doğru yürüyüşe geçti.

8 Mart Kadın Platformu "2025 yılını 'Aile Yılı' ilan edenlere karşı biz 2025'i 'Kadınların Mücadele Yılı' yapacağız!" diyerek insanlık

dışı yaşam koşullarına karşı Kadıköy Rıhtım'da Büyük Kadın Buluşmasına gelerek isyanı yükselten ve özgürlük için mücadele eden tüm kadınlar selamlandı. Barış Anneleri'nin konuşmaları, kadın devrimci tutsakların mektupları, Türkçe ve Kürtçe basın açıklaması sık sık sloganlarla kesildi.

Bu sene 8 Mart'a devletin LGBTİ+ nefreti damga vurdu. Eylemin hem başında hem de sonunda polis LGBTİ+'ları özel olarak taciz ederek toplam 24 kişiyi gözaltına aldı. Eylem başlamadan eylem komitesini LGBTİ+ bayraklarını gördükleri anda müdahale edeceklerini söyleyerek taciz eden kolluk kuvvetlerinin tüm

engellemelerine rağmen kürsüden bir trans konuşma yaptı ve ardından gökkuşağı flaması açıldı.

8 Mart Kadın Platformu eylemin ardından bir açıklama yaparak "Asıl hedefin mücadelemiz olduğunu biliyoruz. Polis saldırısı sonucu arkadaşlarımız işkenceyle gözaltına alındı. Biz 8 Mart Kadın Platformu olarak bugüne kadar her çıktığımız meydana özgürlüğümüz için mücadele edeceğimizi haykırdık. İktidarın kadın ve LGBTİ+ özgürlük mücadelemize yönelik saldırıları bizi yıldırmadı. Bir kez daha, iktidarın kadın ve LGBTİ+ düşmanlığına karşı mücadelemizi süreceğimizi ilan ediyoruz. İşkence insanlık suçudur!" dedi.



İZMİR Kadın Platformu'nun çağrısıyla 8 Mart Cumartesi günü saat 15.30'da Konak Eski Sümerbank önünde toplanan binlerce kadın Cumhuriyet Meydanı'na yürüyerek burada bir miting gerçekleştirdi. Mitingte şu an hala eylemde olan DIGEL Tekstil işçileri, Bayraklı Belediyesinde işten atılan Pınar Özkan ve Barış Annelerinden Medine Kaymaz konuşma yaptı.

LGBTİ'ler adına yapılan konuşmada da geçirilmeye çalışılan torba yasayla maruz kaldıkları saldırıların toplumun tüm ezilen kesimlerine karşı olduğu vurgulandı. Kadın Platformu adına yapılan konuşmada ise şiddet ve sömürü düzenine karşı eşit, özgür, birlikte bir yaşam için, savaşa karşı barış için, kadınların hakları ve hayatları için 'Aile yılı' dedikleri yılı kadınların mücadele yılı yapacakları söylendi.

Açıklamanın ardından miting şarkılar ve halaylarla sona erdi.



ANTAKYA Kadınlar Birlikte Güçlü'nün çağrısıyla "Savaşa, Şiddete, Yıkıma, Yoksulluğa, Emek Sömürüsüne ve Kayyuma Karşı Kadınlar Mücadeleyi Büyütüyor" şiarıyla kadınlar 8 Mart'ta Necmi Asfuroğlu önünde bir araya geldi.

Basın açıklamasını yapılacağı Rana Apartmanı'nın önüne gelindiğinde, kadınlar depremde hayatlarını kaybeden Avukat Hatice Can ve diğer bütün kadınlar için saygı duruşunda bulundular.

"Depremın ikinci yılını geride bıraktığımız şu günlerde bizi hâlâ aydınlatılmayan caddelerde, sokaklarda, her türlü şiddete, tacize, tecavüze, tehlikeye açık, güvensiz ortamlarda yaşamaya mahkum eden bu düzene karşı, biz kadınlar mücadeleyi büyütüyoruz." diyen depremzede kadınlar, yüz yüze oldukları savaşa dair konuşma yaptılar.

"Son üç günde Suriye'de Alevilere yönelik katliamların tırmanışa geçmiştir. Yanı başımızda HTŞ sivilleri, Alevi kadınları kaçırıyor, infaz ediyor, binlerce insanı katlediyor. Ve Suriye'ye demokrasi getireceğini iddia edenler sadece izliyor." diyen KBG sözcüsü buna asla sessiz kalmayacaklarını vurguladı.





ESKİŞEHİR | Demokratik Kadın Platformu çatısı altında "Aile Yılı, Baskı, Zulüm Tek Adamın; Mücadele Milyonlarca Kadının!" şiarıyla 8 Mart'ta yüzlerce kadın ve LGBTİ+ Espark Bağlar kapısı önünde coşkuyla bir araya geldi.

Diğer illerde olduğu gibi burada da polis gökkuşağı bayrağı olan dövizleri alana almadı. Tüm baskılara rağmen buluşma alanına gelen onlarca kadın ve LGBTİ+ erbane ve deflerle türkü ve şarkılarla 8 Mart Emekçi Kadınlar gününü coşkuyla karşılayarak dans etti, halay çekti.

Kadınlar ve LGBTİ+lar coşkulu bir şekilde ajitasyon ve sloganlarla Adalar Eski Migros önüne yürüyüşe geçtiler. Eski Migros önüne gelince burada basın açıklaması okundu. Basın açıklamasında 8 Mart'ın tarihçesi ve önemi, "Aile Yılı" dayatmasına karşı özgürlük mücadelesi, LGBTİ+'ların yasal düzenlemelerle birlikte hedefte

olması, kadın cinayetleri konularına değinildi, "Hayatlarımızı aileyle sınırlandıramazsınız! Bizler, şiddetsiz ve özgür bir yaşam hakkımızdan ve kazanımlarımızdan asla vazgeçmeyeceğiz!" denildi.

İktidarın kadınları işgücünden dışlamaya çalıştığı, sosyal devletin yükümlülüklerini kadınların sırtına yıktığı ve ev içi emeğe mahkûm etmek istediği, MESEM'lerde çocuk işçiliğini meşrulaştırdığı, kadın, çocuk ve göçmen emeğinin ucuz iş gücü olarak sermayenin sömürüsüne mahkûm edildiği, güvencesiz çalışmayı yaygınlaştırmaya çalıştığı söylendi.

Polonez'den Temel Conta'ya eylemde olan kadın işçilerin mücadelenin yolunu aydınlattığı söylenerek, kadınların sözünü ve iradesini hedef alan kayyum atamaları ve siyasi tutuklamalara da değinildi.

Üniversitelerin, kadınlar ve

LGBTİ+lar için giderek güvensiz hale getirildiği, parasız eğitim, güvenli kampüs ve özerk üniversite talep eden öğrencilerin baskıyla susturulmaya çalışıldığı, cinsiyetçi eğitim ve gericilik dayatıldığı hatırlatılırken her baskıya karşı omuz omuza mücadele edileceği vurgulandı.

"Eşit, özgür, şiddetsiz bir yaşamı birlikte kuracağız!" diyen kadınlar basın açıklamasını "Yaşasın kadın dayanışması" diyerek bitirdiler.



BARTIN | Bartın Kadın Platformu, sendikalaştıkları için işten çıkarılan kadın işçilerin sesi olmak için 8 Mart'ta eylemdeydi. Polonez Gıda, Hepsijet, Özak Tekstil, Conta fabrikası ve Alpin Çorap'tan işten çıkarılan kadın işçilerin yaşadıkları baskıları, verdikleri mücadeleleri ve gösterdikleri dayanışmayı anlatan tiyatral bir etkinlik gerçekleştirildi. Kadınlar boyunlarına sistemi simgeleyen kağıttan zincirler astılar.

"Polonez Gıda'da sendikaya üye oldukları için işten çıkarılan 146 işçi, 173 gün süren mücadelelerinin sonunda kazandı! Hepsijet, Özak Tekstil, Conta fabrikası ve Alpin Çorap ve diğer tüm emekçi kadın işçilerinin haklı direnişi, işçi sınıfı birleştiğinde neler başarabileceğimizi gösterdi!" diyen kadınlar hep birlikte "Biz bu zinciri kırıyoruz!" diye haykırarak zincirlerini kopardı.

Kadın işçilerin mücadelede birlikte güçlendiğini simgeleyen bu eylemle işçi kadınların yalnız olmadığı bir kez daha vurgulandı.

ADANA| Kadın Platformu'nun çağrısıyla 8 Mart Cumartesi günü saat 14.00'da Kasım Gülek Köprüsünde toplanan kadınlar İstasyon Meydanına yürüyerek burada bir miting gerçekleştirdi.

Tertip komitesi adına okunan açıklamada şunlar ifade edildi.

"Sevgili Kadınlar, 8 Mart emeğimizin sömürüsüne, görünmez kılınmasına, ayrımcılığa; her türden baskıya ve şiddete karşı direnişi simgeleyen önemli bir mücadele günü. 8 Mart 1857'de New York'ta dokuma işçisi kadınların daha iyi çalışma koşulları için verdikleri mücadele sırasında katledilmelerinin anısına, dünyanın dört bir yanında, evde, sokakta, iş yerlerimizde, emeğimiz, haklarımız ve yaşamlarımız için yan yana dayanışmaya ve mücadeleye devam ediyoruz. "

"Sesimizde İsyân, İsyânımızda



Yaşam Var! Yaşasın 8 Mart" pankartıyla mitinge katılan EKA; "8 Mart Dünya emekçi kadınlar gününde sokaklardayız. Eşit, özgür sınıfsız, sınırsız bir dünya için mücadelemizi büyütüyoruz. Ataerki Çökecek, Sosyalizm Yükselinecek! dedi.



ÇANAKKALE|
Küçükuyu Kadın Platformunun çağrısı ile düzenlenen yürüyüşün ardından Mübadele Anıtında basın açıklaması yapıldı. Açıklama sloganlar ve halaylarla sona erdi.





ALMANYA | Berlin'de 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü'nün en büyük gösterisi, Kreuzberg'deki Oranienplatz'da başladı. 10 binden fazla kadının katıldığı yürüyüş için komünistler, sendikalar ve feminist inisiyatiflerden oluşan geniş bir ittifak çağrı yapmıştı.

Kadınların eylemi konuşmalarla başladı, yürüyüş ile devam etti. Konuşmacılar, dünya genelinde kadınların durumuna dikkat çekti ve Alman hükümetini sorumlu tuttu: Örneğin, hükümetin şu anda Kürt bölgelerini bombalamasına rağmen Türkiye'nin Almanya'dan askeri destek alması gibi. Borç frenini atlamak için büyük silah yatırımlarını mümkün kılmayı amaçlayan özel fonlar eleştirildi, devletin sığınmacıları sınır dışı etme tehdidine, Filistin halkı ile dayanışma gösterenlere yönelik baskılara karşı çıkıldı. Bu arada İslamcılık şüphesi gerekçe gösterilerek Filistin yanlısı protestolar, özellikle Berlin'de, bir yıldan fazla bir süredir keyfi bir şekilde yasaklanıyor.

"Bir Soykırım Diğerini Haklı Çıkmaz" pankartının, Filistin bayraklarının taşındığı ve yasaklı "Nehirden Denize" sloganının atıldığı gruba, polis saldırısı gecikmedi. Vahşice yumruk ve tekmelerle saldıran polisler karşısında geri adım atmayan kadınlar, dağılmadan yürüyüşlerine devam ederek her şeye rağmen polis barikatını aştılar.

Toplamda 16'sı kadın 28 kişinin gözaltına alındığı Emekçi Kadınlar Günü yürüyüşüne Berlin'de

kadınlara uygulanan şiddet ve kadınların geri adım atmaması damgasını vurdu.

Almanya'da bir diğer 8 Mart eylemi Tübingen, Holzplatz'ta başladı. Almanya Marksist Leninist Partisi, Courage Kadın Derneği, Ver-Di Sendikası, Sol Parti'den kadın ve erkeklerin katıldığı eylemde Almanya ve İsviçre'den Emekçi Kadınlar (EKA) da yerini aldı.

Tübingen'deki 8 Mart eylemi, kadın korosunun şarkılarıyla başladı. Açık mikrofonda çeşitli örgütler adına yapılan konuşmaların ortak noktası savaşa, faşizme, enflasyona, kadın haklarına, göçmenlere, LGBTİ+lara karşı giderek artan

saldırlara karşı mücadeleyi yükseltme çağrısıydı.

Ver-Di Sendikası'ndan emekçi bir kadın ise konuşmasında "Bugün Almanya'da cinsiyetler arası ücret farkı hala %16 seviyesinde. Bu, kadınların bu yıl, iki ay yedi gün ücretsiz çalıştıkları anlamına geliyor" diyerek, Almanya'daki kadın ve erkek arasındaki ücret farkına dikkat çekti.

Konuşmalar sonrasında Rojavalı bir kadının seslendirdiği Keçe Kurdan parçası ile Türkiye ve Kürdistanlı kadınlar haley çekti. "Jin Jiyan Azadi" sloganları eşliğinde eylem sonlandı.



DİSK'ten Kadın Grevi

DİSK, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla, 7 Mart Günü'nü "Kadın Grevi" günü ilan etmişti. Ve DİSK'li kadınlar, pek çok merkezde "Kadın Grevi" kapsamında kadın işçilerin katılımıyla basın açıklamaları gerçekleştirdi.



İstanbul'da Cevahir AVM önünde gerçekleşen basın açıklamasına belediye işçileri, tekstil işçileri, gıda işçileri katılırken, Emekçi Kadınlar (EKA) da destek için alanda idi.

Olanca neşeleri ve coşkuları ile alanı dolduran kadınlar bol bol slogan attı, halaylar çektii. DİSK adına konuşan Genel Başkan Arzu Çerkezoğlu, "Biz emekçi kadınlar emeği görünmeyen kadınlar olarak yüz yıllardır yaşadığımız eşitsizliklere, adaletsizliklere isyan ediyoruz. Biz kadınlar, kadınların işsiz bırakılmasına, işten çıkarmalara, bizi işsiz güçsüz yoksul bırakmalarına isyan ediyoruz. Aynı işi yaptığımız erkeklerden daha düşük ücret almaya isyan ediyoruz, kayıtdışı çalıştırılmaya isyan ediyoruz" dedi.

Kadın cinayetlerine, pahalılığa, kadınların her alanda uğradığı eşitsizlik ve ayrımcılığa değinen Çerkezoğlu, Kadın işsizliğinin katlandığını hatırlattı. "Siyasal iktidar 2025'i Aile Yılı ilan ederek emeğimizi karşılıksız bırakacak, bizi eve hapsedecek, şiddete açık hale getirecek politikalarından vazgeçmiyor. Bizler de kadına yönelik şiddete karşı cezasızlık politikalarına, eşitsizliklere karşı mücadeleden vazgeçmeyeceğiz." diyen Çerkezoğlu'nun ardından DİSK Kadın Komisyonu adına bir basın açıklaması okundu ve talepleri şöyle sıralandı:

1. ILO 190 imzalanmalı
2. Kadınların üzerinden bakım yükünü alacak kamusal sosyal politikalar hayata geçirilmeli
3. Anne desteği değil, ebeveyn desteği olmalı
4. Gebelik izni değil, ebeveyn izni olmalı
5. Doğum teşviki değil, nitelikli, kamusal, ücretsiz kreş sağlanmalı
6. İstanbul Sözleşmesi yeniden imzalanmalı ve 6284 nolu yasa etkin uygulanmalı
7. Toplumsal cinsiyet temelli suçlarda cezasızlık uygulamalarından vazgeçilmeli
8. Nafaka hakkının gaspına yönelik tartışmalara son verilmeli
9. Çalışma hayatında kadına yönelik ayrımcılıklar terk edilmeli
10. Esnek çalışma biçimleri yerine tam zamanlı ve güvenceli istihdam sağlanmalı

GEBZE | DİSK Birleşik Metal İş Merkez Kadın Komisyonu, 8 Mart günü kadın üyeleri ile birlikte Gebze'de eylemde idi. "Emeğimize, haklarımıza sahip çıkıyoruz!" diyerek Gebze'de bir araya gelen kadın işçiler, basın açıklamasını yapacakları Kent Meydanı'na sloganlarla yürüdü.

Gebze Kent Meydanı'na ulaşıldığında Kadın Komisyonu adına basın açıklamasını Ayten Akbal ve Kader İkiz okudu. "Eşit ve özgür bir dünya kuruluncaya kadar da mücadelemiz devam edecek." denilen açıklamada, hükümetin kadınlara esnek, güvencesiz çalışmayı ve yoksulluğu dayatan, bakım yükünü omuzlarına yıkan cinsiyetçi politikalar sunduğu söylendi.

"İşyerlerinde ücret eşitsizliğine, cinsiyetçi işbölümüne, cinsiyetçi dile, sadece kadın olduğumuz için işe alım süreçlerinden başlayan ayrımcılıklara, emeğimizin görünmez ve değersiz kılınmasına, emeğimiz ve bedenimiz üzerindeki tahakküme, erkek şiddeti ve tacizine karşı mücadele etmekte kararlıyız." denilen açıklamada, kadınlar için esnek ve güvencesiz işler değil; düzenli, güvenceli ve sendikali çalışma; her mahalleye kreş ve yaşlı bakım evleri, her sanayi bölgesine kreş açılması istendi.

Hakları İçin Çatıya Çıkan İşçilere Gözaltı



İstanbul Yenibosna Kardelen Sokakta, Karahan Plaza'da bulunan Söz Konfeksiyon patronu Mehmet Fatih Akın'ın, Beykoz Riva'da yaptırdığı villasını inşaa eden Yapı Yol İş Sendikası üyesi işçilerin gasp edilen ücretlerinin ödenmesi için 25 Şubat günü başladıkları eylemleri devam ediyor.

İşçiler bu hafta Yenibosna'da bulunan LC Waikiki Genel Müdürlüğü önünde de eylemler gerçekleştirdi. İlk olarak LC Waikiki Genel Müdürlüğü önüne giden işçiler buradan da Söz Konfeksiyon önüne giderek eylemlerini sürdürdü.

İşçilerin haklarını gasp eden Söz Konfeksiyon ile ticareti kesmesi aksi halde eylemlerinin genel müdürlük ve mağazalarda devam edeceği çağrısında bulundu.

7 Mart günü LC Waikiki Genel Müdürlüğü'ne günlerdir çağrı yapmalarına rağmen bir yanıt alamadıklarını söyleyen işçiler yetkililerle görüşmek için binaya girmek istedi. Fakat polis ve özel güvenlik işçileri zor kullanarak dışarıya çıkardı.

İşçilerin eylemine yoldan geçen araçlar ve LC Waikiki karşısında bulunan Özel Final Okulu öğrencileri de alkış ve ısıklarla destek verdi. Öğretmenin kapıya gelen öğrencileri çekmesi üzerine yüksek bir platformlar üzerine çıkarak işçilere destek vermeyi sürdürdü. İşçiler buradan Söz Konfeksiyon önüne geçerek burada eyleme devam etti.

8 Mart günü Söz Konfeksiyon görüşme talebinde bulundu. İşçilerin şirket avukatı ile yaptıkları görüşmede Mehmet Fatih Akın

işçilerin alacaklarının 4'te 1'ini ödemeyi teklif etti. İşçilerden Veysel Pak "Biz 10-11 ay çalışıp Mehmet Fatih Akın'ın villasını teslim ettik. Aradan bir buçuk yıl geçti. Ve Mehmet Fatih Akın bize hakkımız olan ücretin 4'te 1'ini Teklif ediyor. E, be, vicdansız bizim en az 3000 yevmiyemiz var. Biz bunu kabul etmiyoruz. Hakkımızı alıncaya kadar da bu direnişimiz, mücadelemiz sürecek." dedi.

İşçiler Söz Konfeksiyon ile çalışan markalardan olan DeFacto Genel Müdürlüğü önünde de eylemlere başladı. 10 Mart sabahı DeFacto Genel Müdürlüğü önüne gittiklerinde şirket görüşme talep etti. Yapılan görüşmede Söz Konfeksiyon ile 2024 yılının Mayıs ayından itibaren ticari ilişkilerinin sona erdiğini belirten yetkililer buna ilişkin yazılı belge de verdiler.

Daha sonra Söz Konfeksiyon önüne giden işçiler bir süre sloganlarla Mehmet Fatih Akın'a seslendi. İşçiler Söz Konfeksiyon'un mal giriş-çıkış kapısı önünde oturma eylemi başlattı.

Şirkete yemek siparişi getiren kuryenin içeri girmesini önleyen işçilere polis saldırdı. İşçileri tartaklayarak ve sürükleyerek uzaklaştırmaya çalıştı.

İşçiler sloganlarla eyleme devam ederken saat 14.30 sıralarında işçilerden ikisi binanın çatısına çıktı. İşçiler kapının önünde oturma eylemi yaptığında polisin saldırısıyla yaşanan arbede sırasında binanın diğer kapısına giden işçilerin çatıya çıktıkları öğrenildi.

İşçiler çatıda sloganlar atıp konuşmalar yaparak Mehmet Fatih Akın'ı teşhir etti. İşçilerin aşağıya inmesi için diğer işçiler ikna etmeye çalıştıysa da sonuç alamadılar. Saat 18.00 civarında işçilerin saatlerdir çatıda olmasını ve yorulmalarını fırsat bilerek polisler işçilere saldırdı ve aşağıya indirerek onları gözaltına aldılar. Gözaltına alınan işçiler Yenibosna Karakoluna götürüldü.

Gözaltına alınan işçiler ifadelerinin alınmasının ardından akşam saatlerinde serbest bırakıldı.

